

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ/งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสวัสดิการ 1 ซอย 11/2 จากที่ปรับปรุงแล้วถึงสุดเขตทางสาธารณะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเขตหนองแขม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	
1	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร	165	ม.	2,098.00	346,170.00	1.3548		468,991.12	
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05								
	ยาวประมาณ								
2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.	15	บ่อ	16,630.00	249,450.00	1.3548		337,954.86	
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05								
	พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.30/29 จำนวน								
3	สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม.	60	ม.	1,042.00	62,520.00	1.3548		84,702.10	
	ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ								
4	สร้างบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ตามแบบ มน.-01	15	บ่อ	10,635.00	159,525.00	1.3548		216,124.47	
	พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.30/29 จำนวน								
5	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย	708	ตร.ม.	159.00	112,572.00	1.3548		152,512.55	
	0.20 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ								
6	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.	708	ตร.ม.	510.00	361,080.00	1.3548		489,191.18	
	ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ								
7	สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทาง หนา 0.15 ม.	319	ม.	560.00	178,640.00	1.3548		242,021.47	
	พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น								
	ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ								
8	สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.	168	ตร.ม.	397.00	66,696.00	1.3548		90,359.74	
	พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น								
	ตามแบบ นข.22/2557 เนื้อที่ประมาณ								
TOTAL								2,081,857.48	
(-สองล้านแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)								กำหนดราคากลาง	2,081,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 1,536,653.00

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

= -

④ ค่า Factor งานก่อสร้างทาง

= 1.3548

⑤ ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

⑥ ค่า Factor ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $1 + ((\frac{5}{1} \times 4) \times 2) \times 5$

= -

⑦ ค่า Factor งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด $1 (Factor F) = \frac{4}{N} \times 6$

= -

⑧ ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด $1 (Factor F) = 5 \times 6$

= -

ลงชื่อ.....

(นายสุวิทย์ ภูพานิชย์)
 ปรึกษาดำเนินการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....

(นายประวิทย์ ฤทธิชัย)
 ปรึกษาดำเนินการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ.....

(นายสุวิทย์ ภูพานิชย์)
 ปรึกษาดำเนินการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธา สำนักงานเขตหนองแขม